



# OBJEDNÁVKA

Pořadové číslo objednávky:

**204**

Číslo objednávky:

Datum:

**22.11.2023**

<b>Objednavatel:</b>	<b>MČ PRAHA - VELKÁ CHUCHLE</b> <b>U Skály 262/2</b> <b>159 00 Praha 5 - Velká Chuchle</b>
IČ:	<b>00231185</b>
DIČ:	<b>CZ00231185</b>
Bankovní spojení:	
E-mail:	
Datová schránka:	<b>nqdbuw2</b>
Objednávku vystavil:	Benešová
Způsob objednání:	<input type="checkbox"/> e-mailem <input type="checkbox"/> poštou <input type="checkbox"/> on-line <input type="checkbox"/> datovou schránkou <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/> jinak: .....

<b>Dodavatel:</b>	<b>Stěhování Ježko s.r.o</b> <b>Zbraslavská 12/11</b> <b>159 00 Praha 5</b>
IČ:	14294281
DIČ:	CZ14294281
Bankovní spojení:	
E-mail:	
Datová schránka:	
Odpovědná osoba:	p. Jiráček

<b>Předmět objednávky:</b>	Výměnu stávajícího oplocení u dětského hřiště V Úvoze Velká Chuchle
----------------------------	---

<b>Text objednávky:</b>	Objednáváme u Vás dle cenové nabídky z 10. 9. 2023 č. CN20230018, která je nedílnou součástí této objednávky, výměnu stávajícího oplocení u veřejného dětského hřiště u Mateřské školy parc. č. 461/1, 159 00 Praha - Velká Chuchle.
-------------------------	--

**V textu faktury prosím uvádějte odkaz na číslo této objednávky.**

<b>Celková cena:</b>	<b>81 696,78</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>14 178,78</b>
<b>Bez DPH:</b>	<b>67518,00</b>

<b>Adresa dodání, nebo realizace, je-li odlišná od fakturační:</b>	V Úvoze 355, Praha - Velká Chuchle
--	------------------------------------

<b>Správce rozpočtu:</b>	
--------------------------	--

<b>Vícepráce</b>	
.....	
<b>Ing</b>	
<b>Razítko:</b>	
<b>Příkazce operace:</b>	

**Dodavatel**  
**Stěhování Ježko s.r.o**  
Zbraslavská 12/11  
159 00 Praha 5  
Česká republika  
IČ: 14294281 DIČ: CZ14294281

**Cenová nabídka**

**CN20230018**



**Kontaktní údaje**

E-mail: info@stehovanikulovyblesk.cz  
Mobil: +420775623372

**Odběratel**

**Městská část Praha-Velká Chuchle**

U skály 262/2  
159 00 Praha  
Česká republika  
IČ: 00231185 DIČ: CZ00231185

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**

**2102158588/2010**  
**IBAN: CZ21 2010 0000 0021 0215 8588**  
**SWIFT: FIOBCZPP**

**Datum**

vystavení: **10.08.2023**  
platnosti do: **31.08.2023**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Sloupek jákl 60x60mm Zn + PVC zelený , v. 2600 mm		807,00	21	2 421,00	508,41	<b>2 929,41</b>
Panel plotový 3D PVC 2500x2030, 50x200/5mm, RAL 6005 - ZELENÁ		1 290,00	21	3 870,00	812,70	<b>4 682,70</b>
Přichytka panelu 3D		30,00	21	900,00	189,00	<b>1 089,00</b>
Branka 3D, 205x100cm, zámek FAB, zelená		7 442,00	21	7 442,00	1 562,82	<b>9 004,82</b>
Brána dvoukřídlá 3D, 205x400cm, zámek FAB, zelená		23 777,00	21	23 777,00	4 993,17	<b>28 770,17</b>
Sloupkobeton rychletvrdnoucí 25kg		173,00	21	2 768,00	581,28	<b>3 349,28</b>
Doprava montážníků a materiálu vč. manipulace		3 000,00	21	3 000,00	630,00	<b>3 630,00</b>
Vrtání děr a betonáž sloupků pro uchycení plotových dílců		590,00	21	1 770,00	371,70	<b>2 141,70</b>
Montáž svařované sítě		790,00	21	2 370,00	497,70	<b>2 867,70</b>
Výkop a betonáž sloupků pro branku, bránu		850,00	21	3 400,00	714,00	<b>4 114,00</b>
Montáž zahradní brány		3 700,00	21	3 700,00	777,00	<b>4 477,00</b>
Montáž zahradní branky		1 600,00	21	1 600,00	336,00	<b>1 936,00</b>
Demontáž, odvoz a likvidace starého plotu, vč. vybourání sloupků		8 500,00	21	8 500,00	1 785,00	<b>10 285,00</b>
Oprava zámkové dlažby, vč. materiálu		2 000,00	21	2 000,00	420,00	<b>2 420,00</b>

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	67 518,00	14 178,78	<b>81 696,78</b>
CELKEM	67 518,00	14 178,78	<b>81 696,78</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem:

81 696,78 Kč



.....

.....